
UCHWAŁA NR XXX/239/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji miasta Darłowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 
713, zm. poz. 1378), art. 87 ust.1 i 4 oraz 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U.  z 2020 r.    
poz. 310 z późn. zm) oraz w związku z § 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Wodnej i Żeglugi Śródlądowej 
z dnia 27 lipca 2018r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018r. poz. 1586), po 
uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Szczecinie, Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Darłowo o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM ) 23450 położoną w 
powiecie sławieńskim w województwie zachodniopomorskim z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Żukowo 
Morskie gmina Darłowo. 

§ 2. Aglomeracja Darłowo obejmuje swym zasięgiem Miasto Darłowo. 

§ 3. Szczegółowe informacje o wyznaczonej aglomeracji, o której mowa w § 1 umieszczono w części opisowej 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Obszar granic aglomeracji Darłowo zaznaczono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały w postaci mapy w skali 1:25 000. 

§ 5. Likwiduje się aglomerację Darłowo, wyznaczoną Uchwałą nr XV/287/16 z dnia 26 października 2016r., 
która została zmieniona uchwałą nr XVI/132/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 21 listopada 2019 roku w 
sprawie wprowadzenia zmian w aglomeracji (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego poz. 
6630 z 2019 r.). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/239/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 23



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/239/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 4 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E8036-F811-43A7-94D9-C3C5A9DA0CC1. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

